

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบกล้องวงจรปิด (CCTV) บ้านโสัง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโสัง อำเภอบ้านโสัง จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านโสัง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโสัง อำเภอบ้านโสัง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโสัง อำเภอบ้านโสัง จังหวัดลำพูน

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบกล้องวงจรปิด (CCTV) บ้านโสัง หมู่ที่ 2	180,003.18	
สรุป	รวมค่าจ้างทั้งโครงการ ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามบาทสิบแปดสตางค์)	180,003.18	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายจรงค์ชัย จายเขียว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาติตรี เพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

สืบท.....

(จิตรกร พิทองจา)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโสัง

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางศรีรัตน์ เขียวสิงห์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโสัง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบกล้องวงจรปิด (CCTV) บ้านโสัง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโสัง อำเภอบ้านโสัง จังหวัดลำพูน
 สถานที่ตั้งโครงการ บ้านโสัง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโสัง อำเภอบ้านโสัง จังหวัดลำพูน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโสัง อำเภอบ้านโสัง จังหวัดลำพูน
 ตำแหน่งราคากลางโดย นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานอุปกรณ์ยึดสายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำแสง แบบภายนอกอาคารกับเสาไฟฟ้า	75.00	จุด	76.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
9	สายสัญญาณ UTP แบบภายนอกอาคาร CAT 6 เผื่อความยาวสาย 15% ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร	77.00	เมตร	19.80	1,524.60	7.49	576.73	2,101.33	
10	ระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ภายในตู้ CCTV OUTDOOR กันน้ำ	7.00	ชุด	3,610.00	25,270.00	530.00	3,710.00	28,980.00	
11	ขาและอุปกรณ์สำหรับติดตั้งกล้อง	8.00	ชุด	349.50	2,796.00	-	-	2,796.00	
12	ตู้ CCTV OUTDOOR กันน้ำ สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก	1.00	ตู้	4,300.00	4,300.00	-	-	4,300.00	
13	อุปกรณ์จับยึดตู้ CCTV OUTDOOR กับเสาไฟฟ้า	7.00	ชุด	470.00	3,290.00	-	-	3,290.00	
14	ค่าแรงติดตั้งตู้ CCTV กับเสาไฟฟ้า	7.00	ตัว	-	-	397.50	2,782.50	2,782.50	
15	หลักรัดและสายต่อหลักรัด	7.00	ชุด	1,300.00	9,100.00	390.00	2,730.00	11,830.00	
16	งานระบบเคเบิลข่ายกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	1.00	งาน	-	-	3,180.00	3,180.00	3,180.00	
17	งานเชื่อมต่อสาย/เข้าหัว/ทดสอบ สายไฟเบอร์ออฟติก (Fusion Splice)	1.00	งาน	-	-	13,000.00	13,000.00	13,000.00	
18	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 แอมป์ 1 เฟส (ตามค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	7.00	ชุด	107.00	749.00	-	-	749.00	
รวมเป็นเงิน					137,249.60		42,753.58	180,003.18	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุและอุปกรณ์ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ